MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS DE SELEÇÃO E INGRESSO

EDITAL CPSI Nº 024, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2014

A Universidade Federal de Pelotas, por meio da Coordenação de Processos de Seleção e

Ingresso, torna público o resultado final do Processo Seletivo para Magistério Superior regido

pelo Edital 070/2013, de acordo com a homologação do Conselho Coordenador do Ensino, da

Pesquisa e da Extensão - COCEPE, conforme segue:

Processo nº 23110.007795/2012-87

Área: Saneamento e Meio Ambiente

Homologado pelo COCEPE em 20/02/2014

1º Tirzah Moreira de Melo

Processo nº 23110.007958/2012-21

Área: Engenharia de Petróleo: Monitoramento, Manutenção e Produção

Homologado pelo COCEPE em 20/02/2014

1º Romulo Henrique Batista de Farias

* Não houveram candidatos inscritos à vaga de Portadores de Necessidades Especiais (PNE).

        Fernanda Figueredo Alves                                       Profª. Drª. Denise Petrucci Gigante

Coordenadora da CPSI em Exercício                                                  Vice Reitora